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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $58,191,391.58 $202,952,205.65 $39,847.02$202,912,358.63 $58,151,544.56

   PASIVO CIRCULANTE2100 $57,426,383.47 $145,571,953.26 $1,555,029.14$144,016,924.12 $55,871,354.33

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $57,426,383.47 $138,295,788.74 $1,555,029.14$136,740,759.60 $55,871,354.33

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $14,675,692.87 $131,907.61 -$31,930.00$163,837.61 $14,707,622.87

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $20,384,796.65 $20,500,516.60 $1,154,567.50$19,345,949.10 $19,230,229.15

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $8,454,510.40 $8,023,392.79 -$570,783.28$8,594,176.07 $9,025,293.68

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $175,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $175,000.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $4,061,550.59 $480.39 $0.00$480.39 $4,061,550.59

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $1,310,843.90 $65,131,525.73 $1,310,843.90$63,820,681.83 $0.00

           DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2118 $0.00 $17,806.41 $0.00$17,806.41 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $8,363,989.06 $44,490,159.21 -$307,668.98$44,797,828.19 $8,671,658.04

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $160,271.00 $0.00$160,271.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2161 $0.00 $160,271.00 $0.00$160,271.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $7,115,893.52 $0.00$7,115,893.52 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $7,115,893.52 $0.00$7,115,893.52 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $765,008.11 $57,380,252.39 -$1,515,182.12$58,895,434.51 $2,280,190.23

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO2220 $765,008.11 $57,380,252.39 -$1,515,182.12$58,895,434.51 $2,280,190.23

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A LARGO PLAZO2221 $765,008.11 $57,380,252.39 -$1,515,182.12$58,895,434.51 $2,280,190.23
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